5

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.10.2010 г. № 2927-п/1
Об установлении тарифов

на оказание платных услуг, предоставляемых

муниципальным учреждением спорта спортивный комплекс «Акробат», подведомственным управлению физической культуры и спорта
мэрии городского округа Тольятти, на 2010 год
В целях организации работы по оказанию платных услуг муниципальным учреждением спорта спортивный комплекс «Акробат», подведомственным управлению физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти, в соответствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Тольятти, утвержденным решением Думы городского округа Тольятти от 17.12.2008 г. № 1045, постановлением мэрии городского округа Тольятти от 03.07.2009 г.
№ 1505-п/1 «Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг муниципальными учреждениями, подведомственными управлению физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на оказание платных услуг, предоставляемых муниципальным учреждением спорта спортивный комплекс «Акробат», подведомственным управлению физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти на 2010 год (приложение).

2. Муниципальному учреждению спорта спортивный комплекс «Акробат», подведомственному управлению физической культуры и спорта мэрии (Медведев В.П.), применять установленные настоящим постановлением тарифы по истечении 30 дней с момента опубликования.
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.
Мэр

          А.Н.Пушков

        Приложение

        к постановлению мэрии

    городского округа Тольятти

   от _________ № __________

ТАРИФЫ

на оказание платных услуг, предоставляемых
муниципальным учреждением спорта городского округа Тольятти спорткомплекс «Акробат», подведомственным управлению физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти, на 2010 год
	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Цена (руб.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Организация и проведение спортивно-массовых мероприятий и учебно-тренировочных занятий в спортзале.
	1 кв.м/час
	1,35

	1.1
	Организация и проведение спортивно-массовых мероприятий и учебно-тренировочных занятий в спортзале в выходные и праздничные дни .
	1 кв.м/час
	1,56

	1.2
	Организация и проведение спортивно-массовых мероприятий и учебно-тренировочных занятий в спортзале с использованием звукового оборудования.
	1 кв.м/час
	1,43

	1.3
	Организация и проведение спортивно-массовых мероприятий и учебно-тренировочных занятий в спортзале с использованием звукового оборудования  в выходные и праздничные дни.
	1 кв.м/час
	1,70

	2
	Проведение восстановительных и оздоровительных процедур (сауна) в дневное время ( с 8.00 до 17.00), за 1 час 45 мин.
	сеанс
	     840,00

	2.1
	Проведение восстановительных и оздоровительных процедур (сауна) в вечернее время ( с 17.00 до 23.00), за 1 час 45 мин.
	сеанс
	    910,00

	2.2
	Прокат простыней
	1 шт.
	20,00

	3
	Организация круглосуточной автостоянки и парковки транспортных средств (легковой транспорт)
	сутки/ месяц
	      45,00/ 1200,00

	1
	2
	3
	4

	3.1
	Организация круглосуточной автостоянки и парковки транспортных средств (газель)
	сутки/ месяц
	70,00/ 1800,00

	3.2
	Организация круглосуточной автостоянки и парковки транспортных средств (иномарки)
	сутки/ месяц
	55,00/ 1500,00

	4
	Оказание восстановительных и оздоровительных услуг

	4.1
	Инфракрасная сауна, сеанс – 30 мин.
	1 чел.
	150,00

	4.2
	Солярий, 1 мин.
	1 чел.
	10,00

	4.3
	Аутогравитационная установка, сеанс – 30 мин.
	1 чел.
	500,00

	4.4
	Инфракрасная сауна (абонемент – 10 сеансов),  сеанс – 30 мин.
	1 чел.
	1200,00

	4.5
	Солярий (абонемент  - 100 мин.)
	1 чел.
	800,00

	4.6.
	Аутогравитационная установка (абонемент – 10 сеансов) , 1 сеанс – 30 мин.
	1 чел.
	4000,00

	5
	Массаж
	1 процедура

	5.1
	Массаж головы, сеанс – 30 мин.
	1 процедура
	100,00

	5.2
	Массаж лица, сеанс – 30 мин.
	1 процедура
	100,00

	5.3
	Массаж шеи, сеанс – 30 мин.
	1 процедура
	100,00

	5.4
	Массаж воротниковой зоны, сеанс – 40 мин.
	1 процедура
	150,00

	5.5
	Массаж верхней конечности, сеанс – 40 мин.
	1 процедура
	150,00

	5.6
	Массаж верхней конечности, надплечья и области лопатки, сеанс – 50 мин.
	1 процедура
	200,00

	5.7
	Массаж плечевого сустава, сеанс – 30 мин.
	1 процедура
	100,00

	5.8
	Массаж локтевого сустава, сеанс – 30 мин.
	1 процедура
	100,00

	5.9
	Массаж лучезапястного сустава, сеанс – 30 мин.
	1 процедура
	100,00

	5.10
	Массаж кисти и предплечья, сеанс – 30 мин.
	1 процедура
	100,00

	5.11
	Массаж области грудной клетки, сеанс – 1 час.
	1 процедура
	250,00

	1
	2
	3
	4

	5.12
	Массаж спины, сеанс – 40 мин.
	1 процедура
	150,00

	5.13
	Массаж мышц передней брюшной стенки, сеанс  – 30 мин.
	1 процедура
	100,00

	5.14
	Массаж пояснично-крестцовой области, сеанс – 30 мин.
	1 процедура
	100,00

	5.15
	Сегментарный массаж пояснично-крестцовой области, сеанс – 40 мин.
	1 процедура
	150,00

	5.16
	Массаж спины и поясницы, сеанс – 50 мин.
	1 процедура
	200,00

	5.17
	Массаж шейно-грудного отдела позвоночника, сеанс – 50 мин.
	1 процедура
	200,00

	5.18
	Сегментный массаж шейно-грудного отдела позвоночника, сеанс –  1 час 10 мин.
	1 процедура
	300,00

	5.19
	Массаж области позвоночника, сеанс – 1 час.
	1 процедура
	250,00

	5.20
	Массаж нижней конечности, сеанс – 40 мин.
	1 процедура
	150,00

	5.21
	Массаж нижней конечности и поясницы, сеанс – 40 мин.
	1 процедура
	200,00

	5.22
	Массаж тазобедренного сустава, сеанс – 30 мин.
	1 процедура
	100,00

	5.23
	Массаж коленного сустава, сеанс – 30 мин.
	1 процедура
	100,00

	5.24
	Массаж голеностопного сустава, сеанс – 30 мин.
	1 процедура
	100,00

	5.25
	Массаж стопы и голени, сеанс – 30 мин.
	1 процедура
	100,00

	5.26
	Общий массаж (передняя брюшная стенка, верхняя конечность, нижняя конечность, грудная клетка, спина), сеанс – 5 час.
	1 процедура
	   1200,00

	5.27
	А/ц массаж проблемной зоны,  сеанс –  5 час. 30 мин.
	1 процедура
	1300,00

	5.28
	Занятия лечебной физкультурой, сеанс – 1 час.
	1 процедура
	200,00

	5.29
	ПИР (постизометрическая миорелаксация)
	1 процедура
	500,00

	5.30
	Массаж периостальный
	1 процедура
	500,00

	5.31
	массаж детский до 7 лет (оздоровительный)
	1 процедура
	300,00

_______________________